

Položkový rozpočet stavby

Stavba: SL004 REKONSTRUKCE BYTOVÉ JEDNOTKY , PRAHA 3,Kubelíkova 66
Objekt: SO Bytová jednotka č.1, Kubelíkova 66
Rozpočet: 7 bj

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Vypracoval: Milan Holý

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			78 943,13
PSV			208 121,73
MON			69 801,00
Vedlejší náklady			7 137,32
Ostatní náklady			0,00
Celkem			364 003,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	364 003,18 CZK
Snížená DPH	15 %	54 600,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,18 CZK

Cena celkem s DPH

418 603,00 CZK

v _____ dne **13.11.2014**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			18 765,96	5
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			36 276,37	10
64	Výplně otvorů	HSV			3 857,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 908,72	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 969,39	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 933,14	1
97	Prorážení otvorů	HSV			43,70	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			769,63	0
711	Izolace proti vodě	PSV			5 741,30	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			0,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			291,01	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			435,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			21 636,41	6
730	Ústřední vytápění	PSV			0,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			71 437,90	20
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 753,03	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			23 356,10	6
776	Podlahy povlakové	PSV			36 543,75	10
781	Obklady keramické	PSV			18 190,25	5
783	Nátěry	PSV			5 841,25	2
784	Malby	PSV			10 761,13	3
785	Tapety	PSV			4 134,61	1
M21	Elektromontáže	MON			69 801,00	19
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 419,20	1
VN	Vedlejší náklady	VN			7 137,32	2
Cena celkem					364 003,17	100

Položkový rozpočet

S:	SL004	REKONSTRUKCE BYTOVÉ JEDNOTKY , PRAHA 3,Kubelíkova 66
O:	SO	Bytová jednotka č.1, Kubelíkova 66
R:	7	bj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				18 765,96		0,87		0,00
1	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00000	326,50	326,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.								
2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	2,02400	473,00	957,35	0,07	0,14	0,00	0,00
		0,8*2,53		2,02400						
3	346244312R00	Obezdlivky van z desek Ytong tl. 75 mm	m2	0,96000	463,50	444,96	0,05	0,05	0,00	0,00
		1,6*0,6		0,96000						
4	342266211RT1	Obklad stěn sádrokartonem lepený na umacartové jádro, desky standard tl. 12,5 mm	m2	10,57510	319,50	3 378,74	0,01	0,15	0,00	0,00
		(2,77*2,5)*2,53		13,33310						
		-0,7*1,97*2		-2,75800						
5	342266211RT3	Obklad stěn sádrokartonem lepený na umacartové jádro, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m2	23,32400	351,50	8 198,39	0,01	0,34	0,00	0,00
		koupelna : (1,66+1,66+1,91+1,91)*2,3		16,42200						
		-0,7*1,97		-1,37900						
		WC : (0,9+0,9+1,2+1,2)*2,3		9,66000						
		-0,7*1,97		-1,37900						
6	342266211RT5	Obklad stěn sádrokartonem lepený na umacart s vyztužením pro zavěšení kuchyň.sestavy, desky standard	m2	7,00610	362,50	2 540,44	0,02	0,11	0,00	0,00
		2,77*2,53		7,00810						
7	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,94000	507,00	1 997,58	0,02	0,07	0,00	0,00
		koupelna : 3,06		3,06000						
		WC : 0,88		0,88000						
8	59591094R	Dvířka do sádrokartonu 850/850 s tlačným zámkem	kus	1,00000	922,00	922,00	0,01	0,01	0,00	0,00
		1		1,00000						
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				36 276,39		2,26		0,00

9	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových , s použitím suché maltové směsi	m2	61,59000	62,00	3 818,58	0,00	0,13	0,00	0,00
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1,900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
10	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	61,59000	160,50	9 885,20	0,01	0,47	0,00	0,00
11	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	146,35960	39,30	5 751,93	0,00	0,53	0,00	0,00
hala : (4,6+4,6+2,4+2,4)*2,53										
-0,8*1,97*3										
-0,7*1,97*2										
kuchyně, pokoj 1.06 : (8,9+8,9+3,33+3,33)*2,53										
-1,4*1,5										
-0,9*2										
-0,8*1,97										
pokoj 1.05 : (2,4+2,4+4,22+4,2)*2,53										
-1,75*1,5										
-0,8*1,97										
pokoj 1.04 : (2,8+2,8+4,67+4,67)*2,53										
-0,9*2										
-1,1*1,5										
-0,8*1,97										
12	612441240R00	Omítka vnitřní zdíva vápenosádrová štuková	m2	4,04800	377,00	1 526,10	0,05	0,20	0,00	0,00
0,8*2,53*2										
13	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	146,35960	104,50	15 294,58	0,01	0,93	0,00	0,00
hala : (4,6+4,6+2,4+2,4)*2,53										
-0,8*1,97*3										
-0,7*1,97*2										
kuchyně, pokoj 1.06 : (8,9+8,9+3,33+3,33)*2,53										
-1,4*1,5										
-0,9*2										
-0,8*1,97										
pokoj 1.05 : (2,4+2,4+4,22+4,2)*2,53										
-1,75*1,5										
-0,8*1,97										
pokoj 1.04 : (2,8+2,8+4,67+4,67)*2,53										
-0,9*2										
-1,1*1,5										
-0,8*1,97										
Díl: 64	Výplně otvorů				3 857,00	0,05				0,00

14	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky	m	6,05000	340,00	2 057,00	0,01	0,03	0,00	0,00
		1,1+0,9		2,00000						
		1,75		1,75000						
		1,4+0,9		2,30000						
15	640552	Výměna větracího systému oken	ks	3,00000	600,00	1 800,00	0,01	0,02	0,00	0,00
		3		3,00000						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 908,72		0,07		0,00
16	941956001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	61,59000	79,70	4 908,72	0,00	0,07	0,00	0,00
		61,59		61,59000						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				4 969,39		0,00		0,00
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	61,59000	74,30	4 576,14	0,00	0,00	0,00	0,00
		8,79+3,06+0,88+13,12+10,13+18,3+7,31		61,59000						
18	959656	Vyčištění oken a vnitřních parapetů	m	6,05000	65,00	393,25	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,9+1,4		2,30000						
		1,75		1,75000						
		1,1+0,9		2,00000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 933,14		0,01		1,49
19	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	25,04000	43,60	1 091,74	0,00	0,00	0,02	0,50
		3,94		3,94000						
		18,11+2,99		21,10000						
20	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,00000	10,90	65,40	0,00	0,00	0,00	0,00
21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,66800	253,00	2 193,00	0,00	0,01	0,08	0,66
		0,8*1,97*4		6,30400						
		0,6*1,97*2		2,36400						
22	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	6,05000	32,10	194,21	0,00	0,00	0,01	0,08
		1,1+0,9		2,00000						
		1,75		1,75000						
		1,4+0,9		2,30000						
23	9659521	Odstanění obkladu vinylového v sociál.zařízení (1,9+1,9+1,6+1,6)*2,3	m2	22,31200	49,00	1 093,29	0,00	0,00	0,01	0,22
		(1,12+1,2+0,79+0,79)*2,3		16,10000						
		-0,7*1,97*2		8,97000						
24	96999	Odstanění podhledu v koupelně a WC	m2	3,94000	75,00	295,50	0,00	0,00	0,01	0,03
		3,94		3,94000						
Díl: 97		Prorážení otvorů				43,70		0,00		0,02
25	976072331R00	Vybourání revizních dvířek do instal.šachty	kus	1,00000	43,70	43,70	0,00	0,00	0,02	0,02
		1		1,00000						

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	t							
26 999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m		3,27504	235,00	769,63		0,00		0,00
Díl: 711	Izolace proti vodě				769,63		0,00	0,00	0,00
27 711212001R00	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	27,26000	203,00	5 741,30		0,03		0,00
	WC+ koupelna : 3,94		3,94000						0,00
	(1,6+1,6+1,9+1,9)*0,2		1,40000						0,00
	(0,9+0,9+1,15+1,15)*0,2		0,82000						0,00
	lodžie :								0,00
	18,11		18,11000						0,00
	2,99		2,99000						0,00
28 998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	55,33780	3,75	207,52		0,00	0,00	0,00
Díl: 720	Zdravotnická instalace				0,00		0,00		0,00
29 720	Zdravotnětechnická instalace , viz.samostatný rozpočet	celek	1,00000	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
	1		1,00000						0,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				291,00		0,00		0,00
30 721176103R00	Potrubi HT připojovac	m	1,50000	194,00	291,00		0,00	0,00	0,00
	Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
	1,5		1,50000						
Díl: 722	Vnitřní vodovod				435,00		0,01		0,00
31 722172311R00	Potrubi z PPR instalací, studená, D 20x2,8 mm	m	2,00000	217,50	435,00		0,01	0,00	0,00
	Potrubi včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
Díl: 725	Zařizovací předměty				21 636,41		0,08		0,08
32 725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	117,00	117,00		0,00	0,03	0,03
33 725013131RT1	Klozet kombi ,nádř s armat.odpad šikmý, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	5 430,00	5 430,00		0,03	0,00	0,00
	1		1,00000						
34 725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	96,00	96,00		0,00	0,02	0,02
35 725017130R00	Umyvadlo na šrouby , bílé	soubor	1,00000	1 481,00	1 481,00		0,01	0,00	0,00
	1		1,00000						
36 725224136R00	Vana akrylátová se zápachovou uzávěrkou,	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		0,04	0,00	0,00
	1		1,00000						
37 725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	108,50	108,50		0,00	0,03	0,03
38 725823121RT1	Baterie umyvadelová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, standardní	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00		0,00	0,00	0,00
39 725825815RT1	Baterie dřezová nástěnná, standardní	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00		0,00	0,00	0,00
40 725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	54,50	163,50		0,00	0,00	0,00
	3		3,00000						

41	725835113RT0	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím, základní	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	725001	1 Připojovací ventil k pračce odpadní	ks	1,00000	560,00	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	725112	1 Připojovací ventil vodovodní k pračce	ks	1,00000	320,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	998725201R00	1 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1,00000	60,41	60,41	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 730		Ústřední vytápění		215,76000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	730	1 Renovace radiátorů a topných rozvodů s nátěrem	celk	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské		1,00000						
46	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	404,00	1 212,00	0,00	0,00	0,00	0,39
47	766662811R00	6 Demontáž prahů dveří 1křidlových	kus	6,00000	30,60	183,60	0,00	0,00	0,00	0,01
48	766813114R00	Montáž kuchyň. linek kovo. na stěnu š.do 2,77 m	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	766812840R00	1 Demontáž kuchyňských linek	kus	1,00000	264,50	264,50	0,00	0,00	0,17	0,17
50	766825821R00	1 Demontáž vestavěných skříní 2křidlových	kus	1,00000	128,00	128,00	0,00	0,00	0,11	0,11
51	766	1 Repase vstupních dveří vč.osazení	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	76689	3 Seřízení kování oken a balkonových dveří	soustavy	1,00000	200,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	76698	3 dodávka dveří 80/197 zčásti prosklené viz. PD	ks	3,00000	1 900,00	5 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	7669852	1 Montáž a dodávka vestavěných skříní	ks	3,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	76698951	1 Demontáž stáv.sporáku	ks	1,00000	320,00	320,00	0,00	0,00	0,06	0,06
56	7669952	2 Repase vnitřních dveří do koupelny a WC vč. očistění,zdrsnění povrchu + epoxyd.nátěr+osazení, vysoká zátěž	ks	2,00000	3 800,00	7 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	7669965	2,5+2,5+2,7 Demontáž gamyžů	m	2,00000	35,00	269,50	0,00	0,00	0,01	0,04
58	61581624.AR	Linka kuchyňská atypická , spodní a horní skříně,digestoř s odvodem ,el./plyn sporák ,dřez,baterie	soubor	7,70000	46 260,00	46 260,00	0,18	0,18	0,00	0,00
				1,00000						

	1	%	1,00000 707,37600	0,99	700,30 9 753,03	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,02
Díl: 767	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m							
60 76789881	Konstrukce zámečnické	m	8,40000	1 100,00	9 240,00	0,00	0,00	0,00
	Montáž a dodávka nového madla na venkovním zábradlí vč.povrchové úpravy , JAKL 60/40 kotvit pomocí chemické kotvy							
61 7678998	zábradlí : (2,6+5,8)	ks	8,40000	350,00	350,00	0,00	0,02	0,02
	Demontáž druhé plechové křídlo vnějších dveří B17 vč.rámu z JAKL prof.							
62 998767201R00	1	%	1,00000	1,70	163,03	0,00	0,00	0,00
Díl: 771	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m		95,90000		23 356,10	0,65	0,00	0,00
63 771475014R00	Podlahy z dlaždic a obklady	m	13,80000	84,60	1 167,48	0,00	0,00	0,00
	Obklad sokliků keram.rovných, tmel,výška 10 cm							
	2,6+1,35+1,35		5,30000					
	5,8+1,35+1,35		8,50000					
64 771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel,	m2	3,94000	368,00	1 449,92	0,00	0,00	0,00
	3,94		3,94000					
65 771775109R00	Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel,	m2	21,10000	450,00	9 495,00	0,01	0,15	0,00
	18,11		18,11000					
	2,99		2,99000					
66 597623131R	Dlaždice keramické	m2	4,09600	320,40	1 312,36	0,01	0,06	0,00
	3,94		3,94000					
	prořez : 0,039*4		0,15600					
67 597623171R	Sokl keramický , dodávka	kus	14,35200	60,90	874,04	0,00	0,00	0,00
	2,6+1,35+1,35		5,30000					
	5,8+1,35+1,35		8,50000					
	prořez : 0,138*4		0,55200					
68 59764210R	Dlažba keramická protiskl.mrazuvzdorná, Nordic	m2	21,94400	352,50	7 735,26	0,02	0,42	0,00
	18,11		18,11000					
	2,99		2,99000					
	prořez : 0,211*4		0,84400					
69 998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	220,34060	6,00	1 322,04	0,00	0,00	0,00
Díl: 776	Podlahy povlakové				36 543,75	0,24	0,00	0,06
70 776401800RT1	Demontáž sokliků nebo list, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	66,66000	8,30	553,28	0,00	0,00	0,00
	66,66		66,66000					
71 776421100RU1	Lepení podlahových sokliků z PVC a vinylu, včetně dodávky sokliku PVC	m	66,58000	63,50	4 227,83	0,00	0,04	0,00
	4,6+4,6+2,4+2,4		14,00000					
	4,67+4,67+2,8+2,8		14,94000					

72	776511820R00	4,22+4,22+2,4+2,4 8,9+8,9+3,3+3,3 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 57,65	m2	13,24000 24,40000 57,65000 57,65000 57,65000	60,30	3 476,30	0,00	0,00	0,00	0,06
73	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo 2300g/m2, včetně podlahoviny běžná zátěž 57,65	m2	57,65000 57,65000	486,00	28 017,90	0,00	0,20	0,00	0,00
74	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	57,65000 362,75310	0,74	268,44	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 781		Obklady keramické				18 190,25		0,10		0,00
75	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm koupelna : (1,6+1,6+1,9+1,9-0,6)*2 vana vodorovná plocha : 1 WC : (0,9+0,9+1,15+1,15-0,6)*1,5 kuch.linka : (2,7+0,6)*0,9 0,9*0,9	m2	22,83000 12,80000 1,00000 5,25000 2,97000 0,81000 0,00000	422,50	9 645,68	0,00	0,10	0,00	0,00
76	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	0,00000	38,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	597-03T	Obklad keramický dodávka (do 300,- Kč/m2) koupelna : (1,6+1,6+1,9+1,9-0,6)*2 vana vodorovná plocha : 1 WC : (0,9+0,9+1,15+1,15-0,6)*1,5 kuch.linka : (2,7+0,6)*0,9 0,9*0,9 prořez : 0,2283*4	m2	23,74320 12,80000 1,00000 5,25000 2,97000 0,81000	335,40	7 963,47	0,00	0,00	0,00	0,00
78	59760128.AR	Lišta obkl/obkl plast	m	0,91320	203,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	0,00000 176,09150	3,30	581,10	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				5 841,25		0,01		0,00
80	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oskrábáním zábradlí : (2,6+5,8)*1*2 ocel.zárubeň : 4,8*0,2*4 4,7*0,2*2	m2	22,52000 16,80000 3,84000 1,88000 22,52000	18,90	425,63	0,00	0,00	0,00	0,00
81	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email včetně pomocného lešení. zábradlí : (2,6+5,8)*1*2 ocel.zárubeň : 4,8*0,2*4	m2	22,52000 16,80000 3,84000	152,50	3 434,30	0,00	0,01	0,00	0,00

82	783601815R00	4,7*0,2*2 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním zábradlí : 5,7*1*2	m2	1,8000 11,40000	27,30	311,22	0,00	0,00	0,00	0,00
83	783626021R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email, dřev. výplň zábradlí : 5,7*1*2	m2	11,40000 11,40000	146,50	1 670,10	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 784		Malby				10 761,13	0,04		0,00	
84	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x koupelna : 3,06+(1,9+1,9+1,6+1,6)*0,3 WC : 0,88+(1,15+1,15+0,9+0,9)*0,8 (2,77+2,5)*2,53 -0,7*1,97*2	m2	19,89510 5,16000 4,16000 13,33310 -2,75800	15,30	304,40	0,00	0,00	0,00	0,00
85	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x STROP : 61,59	m2	211,99760 61,59000	12,90	2 734,77	0,00	0,00	0,00	0,00
		STĚNY : hala : (4,6+4,6+2,4+2,4)*2,53 -0,8*1,97*3 -0,7*1,97*2 Kuchyně, pokoj 1.06 : (8,9+8,9+3,33+3,33)*2,53 -1,4*1,5 -0,9*2 -0,8*1,97 pokoj 1.05 : (2,4+2,4+4,22+4,2)*2,53 -1,75*1,5 -0,8*1,97 pokoj 1.04 : (2,8+2,8+4,67+4,67)*2,53 -0,9*2 -1,1*1,5 -0,8*1,97 4,048		35,42000 -4,72800 -2,75800 61,88380 -2,10000 -1,80000 -1,57600 33,44660 -2,62500 -1,57600 37,79820 -1,80000 -1,65000 -1,57600 4,04800						
86	784165811R00	Malba tekutá Hetline pro SDK, bílá, bez pen., 1 x koupelna : 3,06+(1,9+1,9+1,6+1,6)*0,3 WC : 0,88+(1,15+1,15+0,9+0,9)*0,8 (2,77+2,5)*2,53 -0,7*1,97*2	m2	19,89510 5,16000 4,16000 13,33310 -2,75800	30,10	598,84	0,00	0,00	0,00	0,00

87 784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x STROP : 61,59	m2	211,99760 61,59000	33,60	7 123,12	0,00	0,03	0,00	0,00
	STĚNY : hala : (4,6+4,6+2,4+2,4)*2,53 -0,8*1,97*3 -0,7*1,97*2 kuchyně, pokoj 1.06 : (8,9+8,9+3,33+3,33)*2,53 -1,4*1,5 -0,9*2 -0,8*1,97 pokoj 1.05 : (2,4+2,4+4,22+4,2)*2,53 -1,75*1,5 -0,8*1,97 pokoj 1.04 : (2,8+2,8+4,67+4,67)*2,53 -0,9*2 -1,1*1,5 -0,8*1,97 4,048		35,42000 -4,72800 -2,75800 61,88380 -2,10000 -1,80000 -1,57600 33,44660 -2,62500 -1,57600 37,79820 -1,80000 -1,65000 -1,57600 4,04800						
Díl: 785	Tapety				4 134,61	0,00	0,00	0,03	0,00
88 785411800R00	Odstanění tapet lepených papírových do 3,8 m hala : (4,6+4,6+2,4+2,4)*2,53 -0,8*1,97*3 -0,7*1,97*2 kuchyně, pokoj 1.06 : (8,9+8,9+3,33+3,33)*2,53 -1,4*1,5 -0,9*2 -0,8*1,97 pokoj 1.05 : (2,4+2,4+4,22+4,2)*2,53 -1,75*1,5 -0,8*1,97 pokoj 1.04 : (2,8+2,8+4,67+4,67)*2,53 -0,9*2 -1,1*1,5 -0,8*1,97	m2	146,35960 35,42000 -4,72800 -2,75800 61,88380 -2,10000 -1,80000 -1,57600 33,44660 -2,62500 -1,57600 37,79820 -1,80000 -1,65000 -1,57600	25,10	3 673,63	0,00	0,00	0,00	0,00
89 78599	Sejmutí polystyrénových obkladů stropů - kazety 18,3+7,31	m2	25,61000 25,61000	18,00	460,98	0,00	0,00	0,00	0,03

[illegible]